
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 108

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 27 DEL 10-08-2018

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: Chiusura al traffico e divieto di sosta nel giorno 16.08.2018 dalle ore 17,00
fino alle ore 01,00 del g. succ. in Colledara Capoluogo - Piazza dell'Aviatore
per manifestazione TEATRO DIALETTALE "SE TUTTE VA BBONE
SOME FRETTE.-

L'anno  duemiladiciotto addì  dieci del mese di agosto, il Sindaco TIBERII MANUELE

Considerato che in Piazza dell’Aviatore di Colledara (Te) nel giorno 16 agosto
2018 si terrà la manifestazione denominata TEATRO DIALETTALE "SE
TUTTE VA BBONE SOME FRETTE";

Considerato che detta manifestazione richiamerà sicuramente un notevole
flusso di partecipanti;

Ritenuto giusto, opportuno e doveroso disciplinare la sosta e la circolazione di
qualsiasi autoveicolo in Piazza dell’Aviatore di Colledara (Te), onde poter
permettere il regolare svolgimento della manifestazione di che trattasi;

Visto il D.lgs. n. 267/00;

Visto il D.Lgs. n. 285/92 succ. mod. int.;

Visto il D.P.R. n. 495/92;



O R D I N A

la chiusura al traffico ed il divieto di sosta di qualsiasi autoveicolo (gli addetti
alla compagnia musicale impegnata nella manifestazione), come da segnaletica
apposta sul luogo, dalle ore 17,00 del 16.08.2018 alle ore 01,00 del giorno
successivo in Piazza dell’Aviatore, fino ad ultimazione della manifestazione di
che trattasi.-

Gli Agenti della Forza Pubblica sono investiti dal rispetto della presente
Ordinanza.-
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.-

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.27 del 10-08-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       13-08-2018    al        28-08-2018, n°
Lì  13-08-2018

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.27 del 10-08-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


